UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-STC

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 27 tháng 4 năm 2020

Lịch tuần từ ngày 27/4/2020 đến ngày 01/5/2020

Ngày Nội dung Lãnh đạo
Tỉnh ủy

UBND tỉnh

Phòng
chuẩn bị

Thành phần Địa điểm

Sáng thứ
Hai, 27/4

- 08h00: Hội nghị trực tuyến sơ kết 03 năm thực hiện đề án
“Thí điểm đổi mới cách tuyển chọn lãnh đạo quản lý cấpvụ,
cấp sở, cấp phòng”

Đc Thọ - Đ/c Thời VPUBT (301)
Các H, TX, TP

- 09h30: Nghe Công an tỉnh báo cáo Tờ trình xây dựng nghị
quyết HĐND tỉnh về hỗ trợ thường xuyên cho chức danh
Đội trưởng, đội phó, đội dân phòng trên địa bàn tỉnh

Đc Tuấn QLNS - Đ/c Giám đốc VPUBT (302)

Chiều thứ
Hai

- 14h00: Nghe Sở VHTT b/c Đề cương và Makét triển lãm
phục vụ ĐH đảng bộ tỉnh lần thứ VII

Đc Tuấn HCSN - Đ/c Thời VPUBT (302)

-  14h00:  Xem xét ý kiến biểu quyết tại Đại hội đồng cổ
đông thường niên năm 2020 của Công ty Cổ phần Dịch vụ
Đô Thị Bà Rịa.

GCS-DN - Đ/c Tân Sở Tài chính

Sáng thứ
Ba 28/4

- 08h30: chế độ chính sách đối với hợp đồng lao động khi
thực hiện khoán việc

HCSN
QLNS

- Đ/c Thời Sở Tài chính

Chiều thứ
Ba

- 14h00:  Họp Thường trực UBND tỉnh:
1. Nghe Sở VH&TT
báo cáo đề cương và kinh phí thực hiện tái hiện hình ảnh
người tù Côn Đảo bằng tượng sáp kết hợp âm thanh, ánh
sáng tại các Trại giam thuộc khu di tích lịch sử quốc gia đặc
biệt Côn Đảo ;
2.  Sở TNMT báo cáo  thủ tục  đất  đai  đối  với   diện tích
140.607,7m2  tại TTr. Phước Hải;
3. Sở TNMT báo cáo giải quyết thủ tục đất đai đối với khu
đất phường Kim Dinh, TPBR đối với Cty XDCTGT 710

Chủ tịch,
các PCT

1. HCSN
2. GCS-DN
3. GCS-DN

- Đ/c Thời
- Đ/c Tân

VPUBT (302)

-  14h30: Họp trực tuyến trao đổi kỹ thuật với đại diện cơ
quan Hợp tác và phát triển Thụy Sỹ và nhà thầu Alpha về
việc ngừng trệ dự án Thoát nước và xử lý nước thải thành
phố Bà Rịa, ODA Thụy Sỹ

Đc Quốc TCĐT - Đ/c Tân VPUBT (301)

- 14h30: Họp BCĐ phòng chống dịch Covid-19 Đc Tuấn - Đ/c Thời VPUBT (501)

Sáng Thứ
Tư, 29/4

-  08h30: Giải quyết kiến nghị của C/ty Formosa về dự án
Cảng container Mỹ Xuân

Đc Quốc GCS-DN - Đ/c Tân VPUBT (302)

-  08h30: nghe Sở LĐTBXH báo cáo dự thảo Quyết định
thay  thế  QĐ  419/QĐ-UBND  về  quy  định  về  hỗ  trợ
NCCVCM cải thiện nhà ở

Đc Tuấn GCS-DN - Đ/c Tân VPUBT (307)

-  10h00:  Nghe Sở LĐTBXH báo cáo về kinh phí hỗ trợ
nghề cho thanh niên hoàn thành NVQS, thanh niên hoàn
thành nghĩa vụ công an, thanh niên tình nguyện năm 2020.

Đc Tuấn HCSN
QLNS

- Đ/c Thời VPUBT (307)

Chiều thứ
Tư

-  14h30: Nghe Sở VHTT báo cáo tình hình hoạt động di
tích trên địa bàn tỉnh

Đc Tuấn HCSN - Đ/c Thời VPUBT (302)

Thứ Năm
30/4

- Nghỉ Lễ 30/4 và 01/5

Thứ Sáu,
01/5

- Nghỉ Lễ 30/4 và 01/5

Ngoài các nội dung nêu trên, các phòng chuyên môn thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc sở;
(Kèm theo lịch công tác của Tỉnh ủy, UBND tỉnh);

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc sở;
- Các phòng chuyên môn thuộc sở;
- Trang Web của STC;
- Lưu VP

Lê Ngọc Khánh

	Ngày
	Phòng chuẩn bị

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-27T13:33:31+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Lê Ngọc Khánh<khanhln@sotc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-27T13:46:38+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-27T13:46:55+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!